
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymo Nr. VIII-371 (aktuali redakcija) 22 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Kauno apskrities 

viešojoje bibliotekoje atitikties pareigūnu yra paskirta viešųjų pirkimų specialistė Džiuljeta 

Medžiaušienė, el. p. d.medziausiene@kvb.lt, (Radastų g. 2, Kaunas, 153 kab.).   

 

Atitikties pareigūnui priskirtos funkcijos: 

 prižiūrėti ir kontroliuoti Įstatymo nuostatų laikymąsi; 

 konsultuoti privačių interesų deklaravimo, interesų konfliktų prevencijos klausimais;  

 koordinuoti veiklą su Vyriausiąja tarnybinės etikos komisija, vykdyti Vyriausiosios tarnybinės 

etikos komisijos pavedimus, rekomendacijas ir teisėtus reikalavimus dėl Įstatymo nuostatų 

įgyvendinimo tvarkos; 

 užtikrinti, kad visi viešuosiuose pirkimuose dalyvauti paskirti deklaruojantieji asmenys privačių 

interesų deklaracijas užpildytų ir pateiktų Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nustatyta tvarka ir terminais; 

 atlikti nuolatinę (prevencinę) viešuosiuose pirkimuose dalyvauti paskirtų deklaruojančių asmenų 

privačių interesų deklaracijų turinio stebėseną.  

 nustatyti planinius (rutininius) visų deklaruojančių asmenų privačių interesų deklaracijų tikrinimo 

periodus, ne retesnius kaip kartą per kalendorinius metus, ir pagal 

planą tikrinti deklaruojančių deklaracijose pateiktus duomenis ir deklaruojančio asmens privačius 

interesus, priminti deklaruojantiesiems apie pareigą atnaujinti ar patikslinti deklaracijas; 

 atlikti nuolatinę KAVB direktoriaus įsakymu patvirtinto pareigybių, kurias einantys asmenys 

privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo stebėseną ir teikti pasiūlymus  KAVB direktoriui dėl 

šio sąrašo pakeitimo ar patikslinimo;  

 informuoti į pareigas renkamus, priimamus ir skiriamus asmenis bei asmenis, kuriems privaloma 

deklaruoti privačius interesus kitais pagrindais (turinčius deklaruojančio asmens statusą), apie 

pareigą nustatyta tvarka ir terminais pateikti deklaraciją; 

 deklaruojantiems asmenims teikti rašytines išankstines rekomendacijas, nuo kokių tarnybinių 

pareigų atlikimo jie privalo nusišalinti; 

 deklaruojančių asmenų prašymu arba savo iniciatyva teikti rekomendacijas dėl Įstatymo nuostatų 

laikymosi. 

mailto:d.medziausiene@kvb.lt

